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
særlig grundig besiktigelse, gjerne med bistand fra  
teknisk sakkyndig.

Energi
Oppvarming
Elektrisk og vedovn.

Energikarakter
Ikke angitt 
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Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 060 000

Kommunale avgifter
Kr 2 933

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr og feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift

Eiendomsskatt
Kr 3 617

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr  
3617,‑. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil  
kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller  
sekundærbolig.

Info formuesverdi
Ikke formuesverdi her.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 500

Velforening
Tjønnstul hytteforening har en årsavgift på kr 500,‑  
Selger opplyser om at det er ønskelig at alle  
hytteeiere er medlem i hytteforeningen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 180 i Hjartdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4024/   92/   180:
17.03.1944 ‑ Dokumentnr: 220 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.04.1965 ‑ Dokumentnr: 607 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/   vann/   elv 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1992 ‑ Dokumentnr: 1461 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om bebyggelse i reguleringsområdet 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
25.10.2022 Arkivref. 22/   38077‑2 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:180 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1992 ‑ Dokumentnr: 1461 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om fellesanlegg 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
25.10.2022 Arkivref. 22/   38077‑2 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:180 F 

05.05.1992 ‑ Dokumentnr: 1461 ‑ Bestemmelse om  
parkering
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
25.10.2022 Arkivref. 22/   38077‑2 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:180 F 

21.09.1993 ‑ Dokumentnr: 3701 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 Fnr:25 
Gjelder Flugongrenda‑Tjønnstul. 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1993 ‑ Dokumentnr: 3762 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 Fnr:14 
Gjelder vegen Flugongrenda ‑ Tjønnstul. 

Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1998 ‑ Dokumentnr: 98 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.09.1998 ‑ Dokumentnr: 3063 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:18 
Kjøper forplikter seg til å betale årlig avgift for  
brøyting 
og vedlikehold av vei. 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.07.2011 ‑ Dokumentnr: 588843 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Lede AS 
Org.nr: 979 422 679 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og  
vedlikehold av høyspenningsluftledninger 
Overført fra: Knr:4024 Gnr:92 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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